

# Denuo Holding ApS

c/o Hans Hasselby-Andersen, Serridslevvej 38, 2. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 82 63 50

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2023.

---

Hans Kristian Hasselby-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Denuo Holding ApS c/o Hans Hasselby-Andersen Serridslevvej 38, 2. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 82 63 50
	Stiftet: 18. marts 2010
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Kristian Hasselby-Andersen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vesterbrogade 1L 3. tv., 1620 København V

## Hovedtal

---

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-14	-14	-14	-18	-12
Resultat af primær drift	-14	-14	-14	-18	-12
Finansielle poster, netto	-11	-11	-13	-5	3.116
Årets resultat	-25	-25	-26	-42	3.107
<b>Balance:</b>					
Balancesum	3.169	3.190	3.211	3.222	3.245
Egenkapital	3.056	3.080	3.105	3.131	3.173



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udøve erhvervmæssig virksomhed i form af besiddelse af ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtede aktiviteter efter direktionens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.750 kr. mod -13.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24.656 kr. mod -24.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.750</b>	<b>-13.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.906	-11.329
<b>Resultat før skat</b>	<b>-24.656</b>	<b>-24.829</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-24.656</b>	<b>-24.829</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-24.656	-24.829
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-24.656</b>	<b>-24.829</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.800.000	1.800.000
2	Andre tilgodehavender	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.150.000</u>	<u>2.150.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.150.000</u></b>	<b><u>2.150.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.019.426</u>	<u>1.039.599</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.019.426</u></b>	<b><u>1.039.599</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.169.426</u></b>	<b><u>3.189.599</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	120.000	120.000
Overført resultat	2.935.626	2.960.282
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.055.626</b>	<b>3.080.282</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	113.800	109.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.800	109.317
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>113.800</b>	<b>109.317</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.169.426</b>	<b>3.189.599</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	120.000	2.985.111	3.105.111
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.829	-24.829
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	2.960.282	3.080.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	-24.656	-24.656
	<b>120.000</b>	<b>2.935.626</b>	<b>3.055.626</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
<b>2. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2022	350.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>350.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>

### 3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret et udskudt skatteaktiv på 40 t.kr. Skatteaktivet er ikke aktiveret, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.